
Tisková zpráva                             

                                                                                                                              

 

- 1 - 
 

Text v digitální podobě pro váš článek naleznete na naší internetové stránce www.epg.com v 
sekci pro tisk 

  

 

Zvýšení rychlosti přípravy zboží k odeslání ze skladu o 95 procent 

 

EPG zvedá logistiku skladů maloobchodního giganta z Dubaje  

na novou úroveň 

 

Koncern maloobchodních obchodů Union Coop se sídlem v Dubaji zaznamenal se 

zavedením systému řízení skladu LFS od Ehrhardt Partner Group (EPG) enormní 

pokroky v logistice skladu. Dle vlastních údajů se podařilo zvýšit rychlost přípravy 

zboží k odeslání ze skladu v závodu Union Coop, jednom z největších a po 

technologické stránce nejprogresivnějších skladů potravin a Non-Food zboží na 

Blízkém Východě a v severní Africe, o 95 procent. Také další důležité indikátory 

výkonu bylo možné značně zlepšit díky systému od EPG. Přesnost stavu ve skladu 

je například dle údajů od Union Coop 100 procentní. Před zavedením LFS v srpnu 

2020 dosahovala tato hodnota 85 procent. 

 

„LFS snížil míru chybovosti o 90 procent a rychlost přípravy k odeslání zboží ze skladu 

byla zvýšena o 95 procent,“ říká Kashif Rasheed, projektový vedoucí pro systémy správy 

skladu u Union Coop. Koncern provozuje nákupní centra, hypermarkety, supermarkety 

a obchody ve Spojených Arabských Emirátech a patří mezi největší spotřebitelské 

družstvo na Blízkém Východě a v severní Africe (MENA). Maloobchodní gigant 

zaměstnává více než 3 000 pracujících a nabízí přes 69.000 různých potravin a Non-

Food zboží z více než 30 zemí světa.  

 

Vynikající doporučení 

Při výběru nového systému správy skladu (LVS) se EPG prosadila proti velkému 

množství globálních poskytovatelů. Projektová skupina u Union Coop, která byla 

pověřena výběrem nového systému správy skladu, se rozhodla pro software od EPG, 

protože má vynikající ohlas, který dokládají mnohé reference od dalších uživatelů LFS 

ve Spojených Arabských Emirátech. Tito zákazníci pracují ve stejném odvětví jako Union 

Coop. 

 



Tisková zpráva                             

                                                                                                                              

 

- 2 - 
 

Text v digitální podobě pro váš článek naleznete na naší internetové stránce www.epg.com v 
sekci pro tisk 

„Jedná se o renomované maloobchodní podniky, které využívají také systém ERP, který 

používáme i my," vysvětluje pan Rasheed. „Z tohoto důvodu bylo pro nás víc než logické, 

že se také rozhodneme využívat řešení od EPG, když navíc existuje velmi těsné 

propojení mezi ERP a WMS od EPG.“  

 

Union Coop uvedla systém řízení skladu od EPG do provozu v létě 2020 a přidala se tak 

k více než 1 500 uživatelům LFS na celém světě. Pomocí softwaru EPG se v Union Coop 

Factory zpracovávají všechny skladovací procesy na osmy úrovních a celkem 22 

branách. Sklad má výšku 20 metrů a je vybaven regály se zásuvným dnem a disponuje 

více než 20.000 místy pro palety.  

 

Stejně spokojený je Rasheed také se službami a podporou u skupiny Erhardt Partner. 

„Tým odborníků u EPG se sídlem v dubajské Logistics City byl velmi kompetentní, pružný 

a enormně nás podpořil při rychlém a úspěšném zvedení LFS ve skladu Coop Factory. 

Z tohoto důvodu velmi rádi pokračujeme v naší cestě společně s EPG a LFS.“ 

 

 

Stav k:    18. října 2021 

Rozsah:   2.911 včetně mezer 

Obrázky:  2 

Zdroj snímků:  Union Coop 

 

 

EPG – Smarter Connected Logistics 

EPG je v globálním měřítku vedoucí podnik mezi poskytovateli rozsáhlých systémů správy 

dodavatelských řetězců Supply Chain Execution Suite (EPG ONE™) a zaměstnává 700 

pracovníků v 19 lokalitách po celém světě. Podniková skupina poskytuje svým více než 1500 

zákazníkům řešení WMS, WCS, WFM, TMS a Voice umožňující optimalizaci logistických procesů 

– od manuálního až po plně automatizovaná logistická prostředí. Řešení EPG zahrnují kompletní 

dodavatelský řetězec: od skladu přes veřejné komunikace až po řešení správy pozemní logistiky 

a odbavování nákladů na letištích. Logistické poradenství, cloudové služby, modely pro 

provozovatele a školení v logistice ve vlastní akademii jsou další z obsáhlé nabídky 

poskytovaných služeb společnosti EPG. 

 
 



Tisková zpráva                             

                                                                                                                              

 

- 3 - 
 

Text v digitální podobě pro váš článek naleznete na naší internetové stránce www.epg.com v 
sekci pro tisk 

Kontaktní údaje společnosti   

Dennis Kunz • Ehrhardt + Partner GmbH & Co. KG 

Alte Römerstraße 3 • D-56154 Boppard-Buchholz 

Tel.: (+49) 67 42-87 27 0 • Fax: (+49) 67 42-87 27 50 

E-mail: presse@epg.com • Internet: www.epg.com 

 

Kontakt pro novináře 

Michael Sowada • BFOUND GmbH 

Alte Römerstraße 3 • D-56154 Boppard-Buchholz 

Tel.: (+49) 67 42-87 27 50 00 • Fax: (+49) 67 42-87 27 50 

E-mail: michael.sowada@bfound.com • presse@epg.com • Internet: www.bfound.com 

 


